
アダルトエキスパートフェザー級

江端講平 Kohei Ebashi
BOHEMIANS

※　村田康大 Kodai Murata
パラエストラTB

※　寒河江寿泰 Toshiyasu Sagae
高田馬場道場

吉岡弘晃 Hiroaki Yoshioka
ブライトネス門馬道場

※　鈴木和宏 Kazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

※　村田卓実 Takumi Murata
今成柔術

アダルトエキスパートライト級

※　梅田恒介 Kosuke Umeda
今成柔術

※　岩本健汰 Kenta Iwamoto
トライフォース柔術アカデミー

村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

石橋佳大 Keita Ishibashi
DUROジム

※　長谷川孝司 Takashi Hasegawa
今成柔術

本江一超 Kazuki Hongo
ビスカ

アダルトエキスパートミドル級

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

※　新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

1回戦の敗者

※　後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

優勝

1-10

-79.5kg 6分 3 人

1-1

1-18

1-13

1-4

1-20
優勝

1-5

1-14

1-6

優勝

1-3

1-12

-73.5kg 6分 7 人

-67.5kg 6分 6 人

1-11

1-2

1-19



アダルトエキスパートヘビー級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

※　神田崇広 Takahiro Kanda
GRABAKA柔術クラブ

※　山田崇太郎 Sotaro Yamada
GENスポーツアカデミー

※　 Wehbe Jr Sanni
一心柔術アカデミー

マスター2エキスパートフェザー級

田場マサオ Masao Taba
クール チャンプ クラブ

鈴木廣二 Koji Suzuki
MSD護心道

1回戦の敗者

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

女子アダルトアドバンスライト級

※　清水美貴子 Mikiko Shimizu
T-BLOOD

※　藤野恵実 Emi Fujino
トライフォース柔術アカデミー

1-16 優勝

-61.5kg 5分 2 人

1-7

1-21 優勝

1-15

-67.5kg 5分 3 人

1-8

1-17 優勝

1-9

-91.5kg 6分 4 人



アダルトエキスパートオープンクラス

梅田恒介 Kosuke Umeda
今成柔術

神田崇広 Takahiro Kanda
GRABAKA柔術クラブ

村田康大 Kodai Murata
パラエストラTB

後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

鈴木和宏 Kazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

山田崇太郎 Sotaro Yamada
GENスポーツアカデミー

村田卓実 Takumi Murata
今成柔術

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

岩本健汰 Kenta Iwamoto
トライフォース柔術アカデミー

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

寒河江寿泰 Toshiyasu Sagae
高田馬場道場

長谷川孝司 Takashi Hasegawa
今成柔術

 Wehbe Jr Sanni
一心柔術アカデミー

新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

女子アダルトアドバンスオープンクラス

清水美貴子 Mikiko Shimizu
T-BLOOD

藤野恵実 Emi Fujino
トライフォース柔術アカデミー

1-35 優勝

OPEN 5分 2 人

1-25 優勝

1-31

1-34

1-26

1-27

1-32

1-28

OPEN 6分 15 人

1-29

1-22

1-33

1-36

1-23

1-30

1-24



アダルトビギナールースター級

角倉大二郎 Daijiro Kadokura
パラエストラ東京

諏訪部廉太郎 Rentaro Suwabe
リバーサルジム新宿Me,We

アダルトビギナーライト級

菅谷政勝 Tadakatsu Sugaya
リバーサルジム新宿Me,We

※　李承運 Berg Lee
和術慧舟會HEARTS

1回戦の敗者

※　加藤修平 Shuhei Kato
リバーサルジム新宿Me,We

アダルトアドバンスライトフェザー級

※　滝浩臣 Hiromi Taki
RBアカデミー

齊藤鷹之 Takayuki Saito
ブレイブハート

見市貴幸 Takayuki Miichi
高田馬場道場

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

優勝

2-11

-61.5kg 5分 4 人

2-10

2-17

2-5

2-20 優勝

2-13

優勝

-73.5kg 4分 3 人

-55.5kg 4分 2 人

2-19



アダルトアドバンスフェザー級

※　大橋樹季 Tatsuki Ohashi
SENDAI JIU-JITSU ACADEMY

※　谷田川翔 Kakeru Yatagawa
T-BLOOD

咲間宣人 Hiroto Sakuma
パラエストラ八王子

※　秋山実 Minoru Akiyama
今成柔術

秦直希 Naoki Hata
GRABAKA柔術クラブ

※　三浦史郎 Shiro Miura
今成柔術

※　橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

伊東大生 Daiki Ito
バッファロー柔術

田原基志 Motoshi Tahara
DRAGON'S DEN

白石祐太朗 Yutaro Shiraishi
リバーサルジム新宿Me,We

※　山口皓大 Kota Yamaguchi
パラエストラ八王子

アダルトアドバンスライト級

小倉進也 Shinya Ogura
X-TREME柔術アカデミー

澤木勇太 Yuta Sawaki
URUSHI DOJO

アダルトアドバンスミドル級

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

1回戦の敗者

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

2-4

2-18 優勝

2-12

優勝

-79.5kg 5分 3 人

-73.5kg 5分 2 人

2-22

優勝

2-8

2-2

2-15

2-3

2-9

2-7

2-1

2-14

2-21

2-6

-67.5kg 5分 11 人



アダルトアドバンススーパーヘビー級

※　 Kenta Murakami ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

ストライプル

マスター1アドバンスライトフェザー級

高尾広喜 Koki Takao
X-TREME柔術アカデミー

安田文大 Fumihiro Yasuda
パトスタジオ

マスター1アドバンスライト級

※　魚島磨 Migaku Uoshima
パラエストラ池袋

※　谷津尚紘 Takahiro Yatsu
R-BLOOD

マスター1エキスパートフェザー級

長谷川俊明 Toshiaki Hasegawa
X-TREME柔術アカデミー

坂本純 Jun Sakamoto
トライフォース柔術アカデミー

マスター2アドバンスライト級

※　飛鳥川康晴 Yasuharu Asukagawa ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

R-BLOOD

マスター2アドバンスヘビー級

※　栗田基学 Kigaku Kurita ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

ブライトネス門馬道場

マスター3アドバンスライト級

※　金光武秋 Takeaki Kanemitsu ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

URUSHI DOJO

マスター3アドバンスウルトラヘビー級

※　橋田靖彦 Yasuhiko Hashida ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

禅道会小金井道場

97.6kg～ 5分 1 人

優勝

-73.5kg 5分 1 人

優勝

優勝

優勝

-91.5kg 5分 1 人

2-24 優勝

-73.5kg 5分 1 人

2-16 優勝

-67.5kg 5分 2 人

優勝

-73.5kg 5分 2 人

-61.5kg 5分 2 人

2-23

-97.5kg 5分 1 人

優勝



マスター3エキスパートフェザー級

長谷川秀樹 Hideki Hasegawa
ねわざワールド品川

※　對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

アダルトビギナーオープンクラス

加藤修平 Shuhei Kato
リバーサルジム新宿Me,We

米倉領一郎 Ryoichiro Yonekura
今成柔術

1回戦の敗者

李承運 Berg Lee
和術慧舟會HEARTS

アダルトアドバンスオープンクラス

谷田川翔 Kakeru Yatagawa
T-BLOOD

山口皓大 Kota Yamaguchi
パラエストラ八王子

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

秋山実 Minoru Akiyama
今成柔術

 Kenta Murakami
ストライプル

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

大橋樹季 Tatsuki Ohashi
SENDAI JIU-JITSU ACADEMY

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

三浦史郎 Shiro Miura
今成柔術

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

滝浩臣 Hiromi Taki
RBアカデミー

優勝

2-33

2-28

2-38

2-29

2-34

OPEN 5分 12 人

2-31

2-26

2-37

2-42

2-27

2-32

2-30

2-41 優勝

2-35

OPEN 4分 3 人

優勝

-67.5kg 5分 2 人

2-25



マスター1アドバンスオープンクラス

谷津尚紘 Takahiro Yatsu
R-BLOOD

魚島磨 Migaku Uoshima
パラエストラ池袋

マスター2アドバンスオープンクラス

栗田基学 Kigaku Kurita
ブライトネス門馬道場

飛鳥川康晴 Yasuharu Asukagawa
R-BLOOD

マスター3アドバンスオープンクラス

金光武秋 Takeaki Kanemitsu
URUSHI DOJO

橋田靖彦 Yasuhiko Hashida
禅道会小金井道場

マスター3エキスパートオープンクラス

對馬進悟 Shingo Tsushima ※コスチューム姿で計量後、表彰スペースへお越しください

リバーサルジム新宿Me,We
優勝

2-36 優勝

OPEN 5分 1 人

2-40 優勝

OPEN 5分 2 人

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

2-39


